SdruZeni obci pro rozvoj Bat’ova kanalu a vodni cesty na Fece Moravé
Palackého namésti 293

686 01 Uherské Hradiste

I1CO: 750 40 425

Zavéreény ucet DSO Sdruzeni obci pro rozvoj Bat’ova kanalu
a vodni cesty na rece Moravé za rok 2023

Ucdel a cil SdruZeni obci pro rozvoj Batova kanalu a vodni cesty na rece Moravé

Za koordinace a aktivni U¢asti Zlinského kraje:

Podpora rozvojovych aktivit na vodni cesté¢ Bativ kanal na tizemi Zlinského kraje.
Realizace partnerské spoluprace pti stimulaci rozvoje turistickych a rekrea¢nich funkci na
Bat'ové kandlu a ve vazbé na Batiiv kanal.

Realizace aktudlniho Akéniho planu rozvoje vodni cesty Bat'iiv kanal na tizemi Zlinského
kraje, rozvojového dokumentu Zlinského kraje schvaleného organy Zlinského kraje.
Ptiprava dokumentace rozvojovych projektti a hledani zdroja pro jejich realizaci.
Naplnovani Smlouvy o spolupréaci uzaviené mezi Zlinskym krajem a Sdruzenim obci pro
rozvoj Bat'ova kanalu.

Finan¢ni hospodareni

V roce 2023 Sdruzeni obci hospodafilo s témito finan¢nimi prostredky:

Ptevod fin. prostredkt z r. 2022 193 766,32 K¢
Neinvesti¢ni transfer ZK 933 883,40 K¢
Ivnvestiéni transfer ZK 4 895,00 K¢
Clenské ptispévky obci 541 175,00 K¢
Ostatni rozpoctované piijmy 40 000,00 K¢
Celkem ptijmy 1713 719,72 K¢
Neinvesti¢ni vydaje 1 303 608,33 K¢
Investi¢ni vydaje 183 073,00 K¢
Celkem vydaje 1486 681,33 K¢

Ptevod finan¢nich prostredka do r. 2024 227 038,39 K¢



Prijmy a vvdaje

Piijmy

Dotace Zlinského kraje

V roce 2023 byla schvalena ucelova dotace z rozpoctu Zlinského kraje v celkové vysi 1
000 000,00 K¢ na zakladé smlouvy c¢islo D/2613/2022/STR. K 31. 12. 2023 bylo
poskytnuto 895 105,00 K¢ neinvesti¢ni dotace, 4 895,00 K¢ investi¢ni dotace a dale bylo
poskytnuto 38 778,40 K¢ neinvesti¢ni dotace na zakladé smlouvy D/2456/2021/STR —

doplatek za rok 2022.

Clenské piispévky

Clenové Sdruzeni obci pro rozvoj Batova kanalu a vodni cesty na fece Moravé a vyse
jejich ¢lenskych piispévkl na rok 2021 je nasledujici:

Clen sdruzeni
Babice

Bélov

Hulin
Husténovice
Kostelany nad Moravou
Kromériz
Kunovice
Kvasice
Napajedla
Otrokovice
Spytihnév

Staré Mésto
Stiizovice
Uherské Hradisté
Uhersky Ostroh
Zlutava

Celkem

Ostatni prijmy

pfijmy z pronajmu lodi Morava

Clensky piispévek
8 820,00 K¢
1 600,00 K¢
32 530,00 K¢
4 965,00 K¢
4 535,00 K¢
140 200,00 K¢
27 270,00 K¢
11 040,00 K¢
35 240,00 K¢
83 725,00 K¢
8 225,00 K¢
32 455,00 K¢
1 200,00 K¢
122 150,00 K¢
21 180,00 K¢
6 040,00 K¢
541 175,00 K&

40 000,00 K¢&

Celkem

40 000,00 K¢



Vydaje
V roce 2023 bylo cerpano celkem K¢:

Neinvesti¢ni ¢erpani:
933 883,40 K¢ z neinvesti¢ni dotace ZK
369 724,93 z ¢lenskych piispévki obci a ostatnich pfijmi
Investi¢ni ¢erpani
4 895,00 K¢ z investi¢ni dotace ZK
178 178,00 K¢ z ¢lenskych piispévkl a ostatnich piijmu
Celkem 1 486 681,33 K¢

Uvéry a fondy

Ptimo bez prostfednictvi Zlinského kraje nebyly Sdruzenim obci pro rozvoj Bat'ova kanalu
a vodni cesty na fece Moravée vyuzity zadné dalsi prostfedky z kapitol statniho rozpoctu.
Piezkum hospodaieni DSO

Soucasti zavérecného uctu dobrovolného svazku obci (DSO) Sdruzeni obcei pro rozvoj

Bat'ova kanélu a vodni cesty na fece Moravé za rok 2023 je zprava o vysledku ptfezkoumani
hospodateni dobrovolného svazku obci ¢. 362/2023/1A.

V' Uh. Hradisti dne 22. Unora 2024

Ing. Irena Brabcovéa — ptedsedkyné sdruzeni



